
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №60

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

От 31.08.2021 г. № 45/2-РП
ПРИКАЗ

«О назначении ответственного за организацию питания в ГБДОУ № 60 
на 2021-2022 учебный год»

В целях обеспечения рационального, соответствующего государственным нормативам питания 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания в ГБДОУ № 60 на 2021-2022 учебный год - 
завхоза, Турчак Елену викторовну
2. На время длительного отсутствия завхоза, ответственным за организацию питания в ГБДОУ 
назначить - заместителя заведующего Мартынову Т.В.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 60 
Адмиралтейского района СПб Н.А. Кристаленко


